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Excmo. Ayuntamiento

de Laredo

Anuncio
CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACiÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISiÓN DE 8 PEONES DE

LA CONSTRUCCION CORRESPONDIENTE AL PROGRAMA:
LAREDO ACCESIBLE 2014-2015 ELlMINACION DE BARRERAS ARQUITECTONICAS
y ANOMAllAS EN LA VIA PUBLICA - EXP. 39253 -11 FASE - 2014

Se procede a publicar el resultado definitivo de la valoración de la prueba de los
aspirantes admitidos de este proceso es el que sigue:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. NOTA APELLIDOS, NOMBRE DN.I. NOTA
AGUILAR*ROJAS,JUAN ANTONIO 72029371H 5,50 LAYA*BRINGAS,FRANCISCO

ALONSO*FERNANDEZ,ALBERTO 721000940 4,15 MANUEL 13729269V 5,35

ALVARADO*ALONSO,JAVIER 72099403S NP
LOPEZ*GUTIERREZ,JESUS MANUEL 72074464P 8,65

ALVAREZ*CAVADA,ERIC 72092230H 8,55 LOPEZ*NOVALES,LUIS 20197132G NP

ALVAREZ*MARTIN,JOSE ANTONIO ES013786176E 3,70 LUCIO*INCERA,PEDRO JOSE 13733054F 5,15

ANSOLA *MARTINEZ,BORJA 72045182M 6,05 LUNA*BURITICA,JHON PABLO 72268350G 3,80

ANTON*CAL VO,ANTONIO 13750814B NP MADRAZO*DIEZ,FRANCISCO 72025132B NP
MARAÑON*CASANOVAS,JOSE

ARANA *SARABIA,GABRIEL 72077689J NP MATEO 13792420X 8,65
ARECHEGA *SANTAMARIA,EDUARDO 72098410B 4,55 MARTINEZ*BRINGAS,HECTOR 72096784H 6,05
ARRIZABALAGA*RUIZ,LUIS MANUEL 13750191D 2,30 MARTINEZ*FRANCO,RAFAEL 13754220J 4,20
BARCENA*LEONARDO,ANGEL 20215626Y NP MENDEZ*RIO,JAIME ES072022719J 3,30
BARCENA *SANTAMARIA,FRANCISCO 13730093J NP MIGUEL DE*LOPEZ,ZEUS 72071447G 6,70
BOLLAIN*OCHOA,JOSE IGNACIO 202000190 NP MORALES*CANTERO, RAFAEL 13748758W 1,95
BRINGAS* AL VAREZ,MODESTO 13765662R 5,20 MUELA *ORTIZ,AU REL IO 20192044E NP
BUSTAMANTE* ALVARADO, MARIO 72078315H NP NATES*BUSTIO,JESUS MARIA 720294840 5,20
BUST AMANTE*PI EDRA,ALEJANDRO 72031285T NP NATES*MARTIN,ALBERTO 72067074R 5,55
BUST AMANTE*RODRIGUEZ,AURELlO 72071837A 4,15 NATES*MARTIN,DAVID 721712330 NP
BUSTAMANTE*UNZUE,FELlX IGNACIO 13706762G 5,60 OCHAGAVIAS*MORLOTE,GALO 13769547E NP
BUSTILLO*FUENTE,ANTONIO 13713061R 7,70 OCHOA*LOPEZ,JOSE LUIS 13711067P 4,50
CALLE*CASTILLO,JOSE LUIS 72019782C 3,50 ORTIZ*CAMPO,JOSE ANTONIO 72020731A NP
CAMINO*SAIZ,JOSE MARIA 72022756G 3,85 PEREZ*AGUIRRE,LUIS MARIANO 13936002A NP
CASTILLO*DURAN,JOSE PABLO 13730718V NP PEREZ*AGUIRRE,MARTIN JOSE 13979792R 3,90
CENDOYA*GOMEZ,GUILLERMO 13753070J 3,25 PEREZ*SAN MIGUEL,LUIS ANGEL 13772199Y 5,00
CENTENO*MORENO,JUAN CARLOS 76042636J 4,05 RASINES*GARCIA,ALBERTO 72099994P 2,60
COBO*FERNANDEZ,LUIS ALBERTO 20197325J 2,55 RENEDO*SANCHEZ,JUAN CARLOS 72093273A 5,20
CORTES*MARTINEZ,RUPERTO 72021885F 3,35 ROMAÑA*PERALES,JUAN ANTONIO 72022991D 5,85
CORTES*ODRIOZOLA,FERNANDO 137949790 NP RUEDA*RODRIGUEZ,RICARDO 72181501A NP
DIAZ*ROCILLO,LUIS ANTONIO 72029569D 5,30 RUIZ*ALCONADA,FRANCISCO
DOMINGO*CASTILLO,JUAN CARLOS 13749592P 5,45 JAVIER ES016075292V 6,35

ECHEVARRIA*SARABIA,MELCHOR 20188623M NP RUIZ*ESTRADA,FELlX 13735134V NP

ESCALANTE*RODRIGUEZ, ANTONIO 13730629C NP RUIZ*EZOUERRA,AL VARO 72092943H 7,30

FERNANDEZ* ALONSO,IVAN 72051125Z 8,55 RUIZ*SAN EMETERIO,FRANCISCO

FERNANDEZ*GUTIERREZ,JOSE
JAVIER 72022789Z NP

FRANCISCO 13755992Z 4,50 SAIZ*GONZALEZ,ANGEL 72091798T 7,70

FERNANDEZ*HERVAS,JOSE ANTONIO 13700937K 3,05 SAIZ*GONZALEZ,VICTOR 72091799R 7,45

FERNANDEZ*NATES,MANUEL 72093166B NP SAIZ*MARTIN,JOSE 13722831L NP

FERNANDEZ*NATES,PABLO MANUEL 13712965C 5,00 SAN JULlAN*EXPOSITO,ALVARO 20209274W 4,95

FERNANDEZ*NAVAS,JOSE JAVIER 72026153C 3,40 SAN ROMAN*CUESTA,JOSE MARIA 20202018Z NP

FERNANDEZ*SANTISTEBAN,ALFREDO 720263330 5,25 SAN
ROMAN*SANTALLANA,FRANCISCO ES013752526K NP

FRANCO*SANTIAGO,JUAN CARLOS 20209056Z 3,65 SANCHEZ*CAVERO,JUAN JOSE 07842493E 4,40
FUENTECILLA*AGUADO,JUAN
ANTONIO 72047703L NP SANTAMARIA*GARCIA,CARLOS 72095327X 6,25
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FUENTES*TRAMULLAS,ALVARO 72093811 N 4,05 SANTAMARIA*SANCHEZ,JESUS

GARATE*GARCIA,MANUEL 13765628J 4,65 ABEL 13758953P 5,85

GARCIA*LOPEZ,FRANCISCO MANUEL 13743119K NP SANTANDER*OCHOA,BORJA 72097836N NP

GARCIA*VILLARIN,DIEGO 139173320 5,25 SANTIBAÑEZ*PARDO,EUSEBIO 13760186E 6,20
SANTIBAÑEZ*TRUEBA,JORGEGOITIA*GONZALEZ,JUAN IGNACIO 13744764X NP 72099086C 8,20

GOMEZ*HERNANDO,PEDRO 72022871G 4,55 SOTO*HERRERA,ANTONIO VICENTE 722325670 NP

GOMEZ*LOPEZ,EMILlANO 72119711Z 5,35 TABERNILLA*ABASCAL,IGNACIO 14260595C 4,15

GONZALEZ*BOLIVAR,FERMIN 72026160G 5,35 TORRE*LAYA,ALBERTO TOMAS 13789240G 4,70

GONZALEZ*MARAÑON,TOMAS 72040886X 5,35 TORRE*SAINZ,LUIS MANUEL 13786505Y 2,30
TRAMULLAS*CONCEPCION,LUIS

GRANADOS*GUILLEN,DIEGO 09453605F NP ANTONIO 13750897W 4,45
GUTIERREZ*CASTILLO DEL,JOSE TRAMULLAS*FERNANDEZ,SAUL 72045495L 6,40MANUEL 13707561K 3,70
HERNANDO*MARTICORENA,JOSE URRUTIA *ORTIZ,JAI ME 72029606T 6,40
DANIEL 20189394V 5,35 VALLEJO*ARRIAGA,RUBEN 72094181Z 6,05
HIERRO*HERMIDA,ROBERTO 72393267P NP VALLEJO*MORLOTE,JUAN CARLOS 20209972X 6,35
JUSTE*GIL,GERMAN JOSE 52964468E 4,60 VILLA*MIGUEL,OLlVER 20203012L 5,35
LAISECA*PEREZ, PEDRO MARIA 22731825M NP VIÑAS*SANCHEZ,JUAN BERNARDO 72037765V 6,95

ZAMBUDIO*ALVAREZ,CARLOS 72094601C 2,80
ZAPATA*FELlZ,JOSE ANTONIO 13784587C NP
ZORRILLA*FONFRIA,CRISANTO 1379182670 2,45

Y, como consecuencia de lo indicado, se procede por el Tribunal a elevar la
siguiente propuesta de nombramiento para la cobertura de la/s plaza/s indicada/s:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.!. NOTA
LOPEZ*GUTIERREZ,JESUS MANUEL 72074464P 8,65
MARANON*CASANOVAS,JOSE MATEO 13792420X 8,65
FERNAN DEZ*ALONSO, IVAN 72051125Z 8,55
ALVAREZ*CAVADA,ERIC 72092230H 8,55
SANTIBANEZ*TRUEBA,JORGE 72099086C 8,20
SAIZ*GONZALEZ,ANGEL 72091798T 7,70
BUSTILLO*FUENTE,ANTONIO 13713061 R 7,70
SAIZ*GONZALEZ,VICTOR 72091799R 7,45

Quedando como reservas por el siguiente orden los siguientes aspirantes:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.!. NOTA
RU IZ*EZQU ERRA,AL VARO 72092943H 7,30
VIÑAS*SANCHEZ,JUAN BERNARDO 72037765V 6,95
MIGUEL DE*LOPEZ,ZEUS 72071447G 6,70
TRAMULLAS*FERNANDEZ,SAUL 72045495L 6,40
URRUTIA *ORTIZ,JAIME 72029606T 6,40
RUIZ*ALCONADA,FRANCISCO JAVIER ES016075292V 6,35
VALLEJO*MORLOTE,JUAN CARLOS 20209972X 6,35
SANTAMARIA *GARCIA,CARLOS 72095327X 6,25
SANTIBAÑEZ*PARDO,EUSEBIO 13760186E 6,20
MARTINEZ*BRINGAS,HECTOR 72096784H 6,05
VALLEJO* ARRIAGA,RUBEN 72094181Z 6,05
ANSOLA *MARTI NEZ, BORJA 72045182M 6,05
ROMAÑA*PERALES,JUAN ANTONIO 720229910 5,85
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SANTAMARIA*SANCHEZ,JESUS ABEL 13758953P 5,85
BUSTAMANTE*UNZUE,FELlX IGNACIO 13706762G 5,60
NATES*MARTI N,ALBERTO 72067074R 5,55
AGUILAR*ROJAS,JUAN ANTONIO 72029371H 5,50
DOMINGO*CASTILLO,JUAN CARLOS 13749592P 5,45
GOMEZ*LOPEZ, EMILlANO 72119711Z 5,35
GONZALEZ*BOLlVAR, FERMI N 72026160G 5,35
GONZALEZ*MARAÑON,TOMAS 72040886X 5,35
HERNANDO*MARTICORENA,JOSE D. 20189394V 5,35
LAYA*BRINGAS,FRANCISCO MANUEL 13729269V 5,35
VILLA *MIGUEL,OLlVER 20203012L 5,35
DIAZ*ROCILLO,LUIS ANTONIO 720295690 5,30
FERNANDEZ*SANTISTEBAN,ALFREDO 720263330 5,25
GARCIA *VILLARIN,DIEGO 139173320 5,25
NATES*BUSTIO,JESUS MARIA 720294840 5,20
RENEDO*SANCHEZ,JUAN CARLOS 72093273A 5,20
BRINGAS* ALVAREZ,MODESTO 13765662R 5,20
LUCIO*INCERA,PEDRO JOSE 13733054F 5,15
FERNANDEZ*NATES,PABLO MANUEL 13712965C 5,00
PEREZ*SAN MIGUEL,LUIS ANGEL 13772199Y 5,00

Según lo establecido en las bases de este proceso selectivo, con objeto de aceptar o
renunciar al puesto, siempre que dé su validación el SCE, se convoca a el/la aspirante
seleccionada a presentarse ante en la Agencia de Desarrollo Local el día 28 de agosto de
2014 entre las 11:30 y las 13:00 horas.

El resultado se expone en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Laredo y la
página web municipal www.laredo.es.

En Laredo, a 27 de agosto de 2014.

El Presidente

Fdo: Manuel Fdez. Cru
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